execução da terraplanagem e da pavimentação asfáltica com os respectivos meio-fios.
Em contrapartida, a empresa Romer Loteadora Ltda. fornecerá os seguintes
materiais: a) C.M.-30; RR-2C; Óleo Disel; EMC Squered; Pedra Britada n. O e n. 1;
Areia e Cimento.

Parágrafo Único. A pavimentação asfáltica será executada na seguinte forma:
15.000m2 (quinze mil metros quadrados) até dezembro de 2007 e 15.000m2 (quinze
mil metros quadrados) até dezembro de 2008.

Artigo 3° - Como contraprestação pelos serviços realizados pelo
Município e descritos na cláusula segunda, a empresa Romer Loteadora Ltda.
(Umuarama Imóveis) fornecerá os materiais descritos na mesma cláusula (2a) para que